[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 12.01.2024 г.                                                                                                  № 7
О внесении изменений в постановление от 25.03.2020 года № 143 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Татарского района»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения», Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области и в целях координации согласованных действий в области обеспечения безопасности дорожного движения на территории Татарского района, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Татарского района от 25.03.2020 г. № 143 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Татарского района» следующие изменения:

   1.1.Приложение №1 к Постановлению администрации Татарского района от 25.03.2020г. № 143 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Татарского района» изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

 3.Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации  Татарского  муниципального  района  Новосибирской     области    обеспечить    опубликование   настоящего    постановления    в Бюллетене       органов      местного       самоуправления     Татарского муниципального   района   Новосибирской  области   и  разместить  на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Шиберта Д.Б..

  Глава Татарского муниципального района
  Новосибирской области                                                                                Вязов Ю.М.
Григорьева Ю.Ю. 22-005
Приложение №1

к постановлению администрации

Татарского муниципального
района Новосибирской области
от 12.01.2024 г. № 7
СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
Председатель комиссии – Вязов Юрий Маркленович - глава Татарского района Новосибирской области
Заместители председателя комиссии:

Шиберт Дмитрий Борисович – заместитель главы Татарского муниципального района Новосибирской области;
Комаровский Алексей Викторович - начальник отделения ГИБДД МО МВД России «Татарский»
Секретарь комиссии –Григорьева Юлия Юрьевна – ведущий специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;
Члены комиссии:
Адамсонов Игорь Васильевич - Директор ГАПОУ НСО «Татарский политехнический колледж» (по согласованию)
Альбрант Евгений Михайлович – директор ООО «Агродорспецстрой - Татарск» (по согласованию);

Непочатов Виталий Сергеевич– главный Государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Татарского района (по согласованию);

Кузнецова Ирина Викторовна – начальник управления образования администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;
Литвинова Елена Анатольевна – главный государственный инспектор Западно – Сибирского межрегионального управления государственного автодорожного надзора ФСНТ (по согласованию);

Золотуев Виталий Александрович - директор филиала ОАО «Новосибирскавтодор» Татарское ДРСУ (по согласованию);

Панфиленко Алексей Павлович –старший государственный инспектор технического надзора (по согласованию);

Романов Александр Венидиктович – представитель от общественности (по согласованию);

Косенков Михаил Викторович - директор ООО «Татарское АТП» (по согласованию).

Деркач Евгений Анатольевич - главный инженер Татарской дистанции пути (по согласованию);
Вакушин Александр Владимирович - представитель ГКУ НСО ТУАД, эксперт I категории ОРиСАД (по согласованию);
Сумин Сергей Николаевич - механик МКУ «Управление хозяйственной службы Татарского района (по согласованию)

_1582870242.bin